



Sprawozdanie z przebiegu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustronie Morskie w sprawie projektu uchwały dotyczącej „Rocznego Programu współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”.

I. Przedmiot i cel konsultacji społecznych

Przedmiotem konsultacji było zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców Gminy Ustronie Morskie do projektu uchwały dotyczącej „Rocznego Programu współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”. Celem konsultacji było zapewnienie dialogu obywatelskiego oraz współpracy pomiędzy sektorem publicznym a sektorem pozarządowym, działającym na terenie gminy Ustronie Morskie.

II. Sposób i forma przeprowadzenia konsultacji

Konsultacje społeczne przeprowadzone były zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały „Rocznego Programu współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”. Konsultacje polegały na zamieszczeniu informacji Wójta Gminy Ustronie Morskie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim, stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim.

Propozycje, uwagi i opinie do projektu uchwały można było przekazywać na formularzu konsultacyjnym, dostępnym:

- w Biuletynie Informacji Publicznej,
- na stronie internetowej Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim,
- w pok. nr 23 Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim – Referacie Promocji i Rozwoju.

Zapewniono możliwość składania opinii i uwag do projektu uchwały w następujący sposób:

- poprzez złożenie formularza konsultacji w sekretariacie Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim,
- drogą elektroniczną poprzez przesłanie formularza konsultacji na adres emaliowy: turystyka@ustronie-morskie.pl.

III. Termin konsultacji społecznych

Konsultacje przeprowadzone zostały w terminie od 26 listopada 2018 r. do 04 grudnia 2018r., w który to termin wlicza się okres 7 dni na publikację ogłoszenia o planowanych konsultacjach oraz wyrażenie opinii przez organizacje.

Terminy publikacji ogłoszeń:

26 listopada 2018 r. – zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim II piętro, pok. 23

27 listopada 2018 r. – publikacja ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Ustronie Morskie www.ustronie-morskie.pl

27 listopada 2018 r. – publikacja ogłoszenia na stronie BIP Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim www.bip.ustronie-morskie.pl

IV. Podstawy prawne

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.).

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.).

Uchwała Nr XLII/301/2010 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

ZARZĄDZENIE Nr 107/2018 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały „Rocznego Programu współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”.

V. Wyniki konsultacji

Konsultacje, jako proces dialogu społecznego umożliwiły mieszkańcom gminy Ustronie Morskie zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie „Rocznego Programu współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”.

W trakcie trwania konsultacji społecznych, oraz po upływie terminu konsultacji społecznych do Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim nie wpłynęły żadne propozycje, uwagi i opinie dotyczące przedmiotowego projektu uchwały.

Wyniki konsultacji społecznych zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim.

Ustronie Morskie, 07.12.2018 r.

Sporządziła:

Urszula Czachorowska – Kierownik Referatu Promocji i Rozwoju , pok. nr 23.

tel. 94 35 14 189, fax 94 35 15 597, e-mail: turystyka@ustronie-morskie.pl

Zatwierdził:
WÓJTA GMINY

mgr Berta Jędrzejewska